pate 131h century, before 1294] 
Rubric- Item carta eiusdem. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus filius Roberti de Huntewic dedi, concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Galfrido Cissod de eadem villa duas acras terre cum pertinentiis in territorio de Huntewic pro 

quadam summa peccunie quam miM dedit pre manibus, quarum. dimidia acra iacet in loco qui dicitur 

Hauerhuntewic inter terrain meam propriam et terrain predicti Galfridi et una perticata iacet in eodem loco 

inter terrain predicti Galfridi et terrain Willelnji Tywy de Herdiewic, et una perticata iacet in Hesilschaye inter 

terrain predicti Galfridi et terrain Iohannis Sleth, et una perticata iacet in Nfickcirode inter terrain prefati 

Galfridi et terrain Willelmi clerici de Prestona, et una pcrticata iacet in eodem inter terrain predicti Galfridi et 

terrain lohannis Sleth, et una perticata iacet in Neubrec inter terrain predicti Galfridi et terrain meam 

propriam, et una perticata iacet in Oldcmor inter terrain predicti Galfridi et terrain Ricardi dc Douuedale; 

tenend' et habcnd' dc me et heredibus meis prefato Galfrido et VY724 heredibus suis vcl assignatis hbcrc, 

quiete, integre, bene et in pace, cum omnibus libertatibus et aysiamentis tod predicte terre pertinentibus 

imperpetuum, reddendo inde annuatim mN et heredibus meis unam rosam ad festurn nativitatis sancti 
Iohannis Baptiste pro omni seculad exactione et demand[is or a]. Et ego Willelmus et heredes mei totarn 

predictain terrain cum omnibus pertinendis suis predicto Galfrido Cissori et heredibus suis vel assignatis pro 

prcdicto servitio contra omnes gentcs warantizabimus, acquietabimus et defendemus inpcrpctuuffL In cuius 

rci t[cstimonium] et cetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for further information on dating and William son of Robert. Geoffrey, the tailor, 
may have been Geoffrey son ofjohn le parker, see note preceding no. 1243. 

1246. Grant with warranty in her widowhood by Agnes late the wife of Walter of Hunt%rick to 
Margaret her daughter and to the heirs of Margaret and John, le Parker, of a bovate of land with a 
chief manor [capital maneiiurn] in Huntwick, namely that bovate which Walter of Huntwick gave 
with Margaret in marriage, except for 2 acres of land, rendering annually to Agnes a pair of white 
gloves, to Rayner of Ackton 3d, to John le Hore 12d and to the Hospital of St John at Newland 12d 
fl72v/p. 422 

[mid-131h century] 
Rsbrir Carta Agnetis uxoris Walteri de Huntwic. 

Sciant et cetera quod ego Agnes uxor quondam Walteri de Huntewic in mea viduitate et legitima potestate 
dedi, concessi ct hac presend carta mea confirmavi Mariorie filie mee et heredibus suis qui de dicta Marioria et 
lohanne le Parker exibunt unam bovatam. terre cum capitali manerio eidem bovate terre pertinente, cxccpds 
duabus acris terre, scificet illam bovatam terre cum manerio et cum pertinendis suis quarn Walterus quondam 

vir meus cidem Mariorie dedit in maritagio sicut iacet in Huntewic et cius territorio; tcnend' et habend' dictc 

Mariorc et hcredibus suis supradictis liberc, quictc, integre ct pacifice inpcrpcruum. cum omnibus libertatibus 

ct aysiamcnds tantc tcrre ct tanto tenemento pcrtinentibus infra villam de Huntewic et extra, rcddendo inde 

annuatim mihi et hcrcdibus meis unum par albarum cyrotecarurn ad natale Domini et tres denarios Rayncro 

de Aykton ad fcsturn sancti Egidii et xii. dcnarios Iohanni le Hore, scilicet medietatem ad Pentecost' ct aliam. 

mcclietatem ad festurn sancti Martini et duodecim dcnarios hospitaIi sancti lohannis ad novarn terram, scilicct 
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vj. denarios ad Pascha et vj. denarios ad festurn sancti Mychaelis pro omni servitio et seculari demanda. Ego 

vero Agnes et heredes mei dictarn bovatam terre cum manerio et pertinentiis suis, exceptis duabus acris terre, 
dicte Mariorc et heredibus suis supradictis in omnibus et contra omnes homines warantizabimus inperpetuum. 

et defendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on Rayner of Acton and Agnes wife of Walter of Huntwick. Rayner of Acton was active in the 
13th century, as late as 1271 [see note preceding no. 7921. Agnes and Walter of Huntwick were active in the first 
half of the 13th century (see note preceding no. 1243]. Ibis bovate was granted to Margaret in her maritagimm [no. 
12661. Agnes may have claimed this land as her widow dower or in her own righ% the land was granted to Walter 
of Huntwick by William (le Hore) of Kinsley [no. 1274]. The preceptory of the Knights Hospitallers of Newland 
[WRY) received the manor of Newland from Kingjohn [KH, pp. 300,3051. 

1247. Grant by William son of Robert of Huntwick to Geoffrey son of John le Parker of 11/2 roods of 
land in the fields of Huntwick [Wragby, various locations described], rendering annually to William a 
rose. For this John gave William a sum of money. fl72v/p. 422 

Rate 13d, century, before 1294] 
Rubric. Carta WiIlelrrý fiIii Roberti de Huntewic. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Willelmus filius Roberti de Huntewic salutern in Domino sempiternam. 
Novitis [64 me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Galfrido filio Iohannis le Parker de 

eadern pro quadam. summa peccunie quam. mN dedit pre manibus unarn rodarn terre et dimidiam in tribus 

partibus iacentis in campo de Huntewic, videlicet una dimidia roda iacet in quodam. loco qui vocatur 
Neubreck's, et alia. dirnidia roda iacet super montern de Huntewic et alia dimidia roda iuxta Robinsic; tenend' 

et habend! sibi et heredibus suis vel cuicumque dare, vendere vel. assignare voluerit, libere, quiete, pacifice, 

cum omnibus libertatibus dicte terre pertinentibus in campo de Huntewic, reddendo inde annuatim mihi vel 
heredibus meis vel. assignatis una rosam. ad festurn sancti Iohannis Baptiste pro ornni servitio seculariý 

consuetudine, exactione et demanda. Ego vero Willelmus et heredes mei totarn predictarn terram predicto 
Galfrido et heredibus suis pro predicto servitio in omnibus et contra ornnes hon-Ines warantizabimus, 

acquietabimus et inperpetuum defendernus. In cuius rei testimoniurn presend scripto et cetera. 

Note: Date based on Geoffrey son of John le Parker, William son of Robert of Huntwick and the latest entry 
made by Scribe B [see Chapter V]. See notes preceding nos. 1241,1243 for further infonnation concerning dates 
and individuals. Geoffrey subsequently granted this land to Nostell Priory [no. 1248]. 

1248. Grant with warranty by Geoffrey son of John le Parker to William of Birstall prior and the 
convent of St Oswald of all lands, tenements and rents in Huntwick [Wragby]. For tWs the prior and 
canons gave to Geoffrey a sum of money with a toft and croft and 3V2 acres of land in Foulby, 
Sharlston [Wragby/Warmfield]. fl72v/p. 422 

[2 October 1291 x 1294] 
Rubric Carta Galfridi filii lohannis le Parker. 

Sciant et cetera quod ego GaIfridus filius lohannis le Parker de Huntewic concessL dedi et hac presend carta 

mea confirmavi fratri Willelmo de Byrstall' priori de sancto Oswaldo de Nostell' et eiusdem loci conventui 

ornnes terras et omnia tenernenta cum reditibus que habui in via et territorio de Huntew[i]c cum omnibus 

suis pertinentfis sine ullo retenernento pro quadarn surnma peccunie quarn mihi dederunt pre manibus et pro 

uno tofto et crofto et tribus acris et dimidia terre in Foleby in territorio de Scarweston cum pertinendis, que 
fidem. mihi dederunt in escambium prout in carta sua rniH inde confecta plenius continetur; habend' et 
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tenend' dictis priori et conventui et eorum successoribus dc capitalibus dominis feoa libere, quiete, pacifice et 
integre cum omnibus suis pertinendis inperpetuum, faciendo indc annuatim eisdem capitalibus dominis